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> Kom i gang med bæredygtigheds-/ESG-rapportering  
– Særligt for SMV'er 

Dette heldagskursus er for dig, som arbejder i en SMV, der forventes at blive 
indirekte påvirket af krav om ESG-rapportering. Du har derfor brug for gode råd 
og praktiske værktøjer til at komme i gang. Kurset klæder dig på med teori og 
metoder, og der udarbejdes en handleplan til dit videre arbejde med ESG.

Målgruppe: SMV’er.

> Tag ledelse på ESG og bæredygtighed

Heldagsworkshop i virksomheden giver dig en dybdegående forståelse af, hvordan 
bæredygtighedsinitiativer kan være en motor for forretningsmæssig succes.  
I vil lære strategier og metoder til at udnytte ESG-rapportering som en strategisk 
ressource i ledelsen, der hjælper jer med at opnå overensstemmelse med reglerne, 
samtidig med at I styrker jeres konkurrenceevne på markedet.

Målgruppe: Bestyrelsen ledergruppe samt nøglemedarbejdere/udvalgte 
medarbejdere i virksomheder der har brug for at øge deres viden om ESG med 
henblik på at lægge en plan for virksomhedens ESG-aktiviteter og fortællinger.

> Kom i gang med cirkulær økonomi

På dette 1-dags kursus klæder vi dig på til at komme i gang med cirkulær økonomi. 
Du bliver klogere på de krav og udfordringer, du kommer til at stå overfor. 
Derudover får du en værktøjskasse med forretningsmodeller, som du kan anvende 
allerede fra dagen efter kurset til at sikre din virksomhed en stærk position i 
fremtiden.

Målgruppe: Ledere eller ledergrupper i virksomheder og bestyrelsesmedlemmer. 
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KURSER

NETVÆRK

> Bliv klædt på til ESG – Fra viden til handling

ESG serien er målrettet virksomheder, som ønsker at få opdateret viden og 
guidance for ESG-området. Gennem et mix af undervisning og gode eksempler 
dykker de fire sessioner ned i hvad ESG egentligt er og hvordan man som 
virksomhed griber processen an, herunder hvad virksomhederne skal vide om hhv. 
E (Environment), S (Social) og G (Governance). Sessionerne kan tages særskilt, 
men session 2,3,4 forudsætter du har en grundlæggende forståelse for CSRD 
(indhold på session 1).

Målgruppe: Finans-, compliance-, bestyrelsesmedlemmer, projektledere, og nye 
CSR-ansvarlige med brug for at øge deres grundlæggende viden om ESG.

> Sådan skaber CFO’en værdi med bæredygtighedsrapportering

Dette kursus er for dig, der har ansvaret for virksomhedens økonomiafdeling og 
deltager aktivt i virksomhedens beslutningstagningsprocesser. Det henvender sig til 
dig, der ønsker at transformere den traditionelle opfattelse af økonomiafdelingens 
"tørre rapporter" og i stedet se de nye krav til bæredygtighedsrapportering som en 
konkurrencefordel.

På kurset vil vi dykke ned i de værktøjer, du kan anvende for at arbejde strategisk 
med din bæredygtighedsrapportering. Vi vil også se på, hvordan du sikrer, at 
rapporten skaber værdi og fungerer som et styringsværktøj for ledelsen.

Målgruppe: Økonomi- og regnskabschefer i SMV’er.  

> CSR/sustainability netværk

CSR/sustainability-netværket henvender sig til dig, der ønsker at holde dig 
opdateret på de udviklende krav inden for socialt og miljømæssigt ansvar samt 
bæredygtighed som en strategisk ramme for kerneforretningen. Der afholdes 
fire årlige netværksmøder, hvor facilitatorer fra DI vil sørge for et spændende 
program baseret på oplæg både fra DI-eksperter og eksterne oplægsholdere samt 
netværkets deltagere. 

Målgruppe: CSR-ansvarlige i SMV’er. 

> ESG bæredygtighedsrapportering netværk

ESG-bæredygtighedsnetværket henvender sig til dig, der ønsker at komme i 
gang med bæredygtighedsrapportering, men som har begrænset eller ingen 
forhåndsviden om området. I netværket opbygges viden og inspiration til 
rapportering, og der tages udgangspunkt i netværkets konkrete ønsker og cases,  
så emnerne bliver relevante. Der afholdes fire årlige netværksmøder.  

Målgruppe: ESG-rapporteringsansvarlige.

> Netværk om Bæredygtigheds-/ESG-rapportering – for SMV’er

Netværk om ESG bæredygtighedsrapportering – SMV’er, henvender sig til dig, som 
sidder i en SMV og ønsker viden om bæredygtighedsrapportering samt praktiske 
værktøjer til at komme i gang. På de fire årlige netværksmøder får du adgang til 
brugbare metoder og en handleplan til jeres videre arbejde med rapportering samt 
muligheden for at møde ligesindede at sparre med.  

Målgruppe: SMV’er.
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FORLØB OG  UDDANNELSER

KOM I GANG MED  
CO2 -BEREGNING

FÅ LØBENDE NYT OM ESG 

> DI’s bestyrelsesuddannelse

Med DI's bestyrelsesuddannelse bliver du klædt på til at påtage dig en aktiv rolle i 
bestyrelsesarbejdet og håndtere de udfordringer, som virksomheden står over for. 
ESG udgør 2 af de 7 kursusmoduler, hvor du får indsigt i strategi, eksekvering og 
transformation i forhold til ESG-agendaen. 

Målgruppe: Bestyrelsesmedlemmer. 

> Value Scan – Kom i gang med Verdensmålene 

På denne ½ dags workshop får både ledere, mellemledere og medarbejdere en 
fælles forståelse for Verdensmålene generelt og i forhold til egen virksomheds 
samfunds- og forretningsmæssige værdi. Desuden identificerer workshoppen, 
hvilke af de 17 verdensmål, der er mest relevante for din virksomhed at fokusere 
på.

Målgruppe: SMV’er. 

> Klimaklar Produktionsvirksomheder

Klimaklar Produktionsvirksomhed er et gratis forløb for alle danske 
produktionsvirksomheder, der ønsker at forstå deres eget CO₂-aftryk bedre og 
forblive konkurrencedygtige. I løbet af programmet lærer I at forstå virksomhedens 
CO₂-data, sætte konkrete reduktionsmål og får inspiration til effektiv 
klimakommunikation. Programmet er et samarbejde mellem Dansk Industri og 
Industriens Fond.

Målgruppe: Produktionsvirksomheder. 

> Følgegruppe for bæredygtighedsrapportering

Tilmeld dig DI’s følgegruppe for mere viden og løbende opdateringer om 
bæredygtighedsstandarderne. Du vil samtidig modtage relevante invitationer 
til arrangementer (herunder webinarer og kurser) samt andre opdateringer om 
processen for udvikling af de nye standarder.

Målgruppe: DI-medlemmer. 
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